

21.11. -25.11.2022

	21.11.2022	22.11.2022	23.11.2022	24.11.2022	25.11.2022
	<b>Lundi</b>	<b>Mardi</b>	<b>Mercredi</b>	<b>Jeudi</b>	<b>Vendredi</b>
<b>Soupe</b>	Potage au céleri rave 39 kcal 163 kJ Céleri,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Soja	Potage andalou 29 kcal 121 kJ Céleri,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Soja	Pas d'offre 0 kcal 0 kJ	Potage aux courgettes 27 kcal 114 kJ Céleri,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Soja	Potage au cerfeuil 32 kcal 133 kJ Céleri,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Soja
<b>Plat principal</b>	Cordon bleu de dinde purée de pdt et carottes 479 kcal 2001 kJ Céleri,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Orge,Lait (y compris lactose),Soja	Penne Sauce carbonara fromage râpé 676 kcal 2827 kJ Céleri,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Lait (y compris lactose),Soja	Pas d'offre 0 kcal 0 kJ	Chipolata, jus de viande Légumes à la mexicaine pdt persillées 501 kcal 2095 kJ Céleri,céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Seigle,Lait (y compris lactose),Oeufs,Poissons,Soja	Filet de merlu poêlé Velouté de poissons Poireaux nature Boulghour 408 kcal 1722 kJ Céleri,céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Seigle,Lait (y compris lactose),Oeufs,Poissons,Soja
<b>Dessert</b>	Mousse au chocolat 282 kcal 1181 kJ Lait (y compris lactose),Oeufs,Soja	Fruit frais 88 kcal 370 kJ	Pas d'offre 0 kcal 0 kJ	Biscuit 147 kcal 616 kJ Fruits à coque,Amandes,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Lait (y compris lactose),Oeufs,Soja	Crème dessert à la vanille 168 kcal 702 kJ Lait (y compris lactose),Oeufs,Soja

Onze bereidingen kunnen sporen van andere allergenen bevatten (productie in een grootkeuken). De samenstelling van onze bereidingen kan veranderen.

\* = recept met seizoensgroenten/-fruit

Nos préparations peuvent contenir des traces d'autres allergènes (production en cuisine de collectivité). La composition de nos préparations peut varier.

\* = recette avec des légumes/fruits de saison